DESPIECE TECNICO

IEVEVEES
Lavevaisselle

Dishwasher
Geschirrspuler
Lavastoviglie

Modelos:

FI-48

FI-48B

FI-48D

FI-48HY CLINIC
FI-48B BT UK
FI-48W

Junio 2007 June

FAGOR %

Fagor Industrial




W31l d34N0O10D
d0O100 N3 OAvIOdVIN INTLI

1dVd 34VdS d3ANININOD3Y

OdVvAN3INO0D3d OLS3INd3d

23

22

20 19

Firma

C-1829/

:2007-06

Aparato

UEBLE

LAVAVAJILLAS FI-48

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm a

Onate



g.arregi
Resaltado


MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1829

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48

FI-48 B
FI-48 D

FI-48 HY
CLINIC

FI-48 W

NOTAS

=

2655302000

CESTILLO PLATOS CP-16-18

=

N

2655314000

CESTILLO CUBIERTOS

27655301000

CESTILLO BASE CT-10

27209121000

TOPE 50x50x80

2202906000

TAPA T-CO.

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q221012000

TUERCA RAPIDA M,5

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

2200329000

ESCUADRA AMARRE TAPA AF

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12X20

Q306024000

JUNTA18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

27200315000

PERFIL CAJA

~

2200309000

ESCUADRA SUJECCION PERFIL

2200305000

GUIA CESTILLO DERECHO

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12X20

S/N°

2200306000

GUIA CESTILLO IZQUIERDO

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q306024000

JUNTA18X12.5X1.5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

NINIFRIRININIRIRININIRPIRPIRINININ| AN RININER NP A -

NINIFRIRININIRIRININIFRPIRPIRINININI AN RININER NP A -
NINIFRIRININIRIRININIRPIRPIRINININ| AN RRININER NP A -

NINIFRIRININIRIRININIRPIRPIRINININ| AN ININIR NP A -

NN RPN R RN R R RN N R SN R RSN N N -] S -] FI-48 B-BTUK

NIN|FRIRININIRIRININ|RIRIRINININIDDIN] RN RN -

Péag. 2.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

MUEBLE

PLANO

C-1829

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48

FI-48 B
FI-48 D

FI-48 HY
CLINIC

FI-48 W

NOTAS

©

27210805000

SOPORTE DERECHO BANDEJAS

S/N°

2210806000

SOPORTE 1ZDO. BANDEJAS

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

10

27210801000

BANDEJA COMPLETA

B EY B L L

B EY B L L
B EY B L

B EY B L L

sla|[n]—|~|FI-48 B-BTUK

11

7431701000

CHAPA TERMOMETRO W

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

NININ[R|R]| DA™=

12

2202913000

PANEL FRONTAL SIN PUERTA

12

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

N

13

2208435000

SOPORTE W TERMOST. TANQUE

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

14

7200101000

ARMAZON COMPLETO

Q221345000

REMACHE EXAGONAL M10

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

=
ol &=

=
PNEN |
=

R Ll

=
ol &=

=
ol &=

15

2748008000

SOPORTE BULBO TERMOSTATO

16

2210804000

SOPORTE CENTRAL BANDEJAS

|

=
=

|

|

17

P443060000

TAPON

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

Q012073000

TORNILLO EXAGONAL M12X20

18

2718446000

CHAPA W 85°C

19

27200313000

PERFIL GOMA ESPONJOSA

20

2202903000

PANEL LATERAL IZQUIERDO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

S/N°

2202902000

PANEL LATERAL DERECHO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

NlR N R -]

NlR N R -]
NlR N R -]

NN R =]

NlR N R -]

O N e T T Y Y e R R N B G B Y Y R N

Péag. 3.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA MUEBLE PLANO C-1829
X
)

i) o) >0 = =
= 3 © [o0) T = Q ©
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO =+ 5 5 @ = o < NOTAS
L T T o O gi T

o
21 |Z200107000 |PATA REGULABLE 4 4 4 4 4 4
22 12202921000 [PANEL POSTERIOR INFERIOR 1 1 1 _ _ 1
22 12258941000 |PANEL POSTERIOR INFERIOR B.T. _ _ _ 1 _
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2 2 2 2 2
23 |2208730000 |CAJA SOLDADA 1 1 — — — —
23 |7210352000 |CAJA SOLDADA FI-D — — 1 — — —
23 |Z207402000 |CAJA SOLDADA CLINIC LINE _ _ _ 1 1 _
23 |2208412000 |CAJA SOLDADA W — — — — — 1
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 8 8 8 8 8 8
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 8 8 8 8 8 8
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 8 8 8 8 8 8
Q152018000 |PERNO M6x10 _ — — 1 1 4
24 12202904000 [PANEL POSTERIOR ALU.FI-30 1 1 1 1 1 1
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 4 4 4 4 4 4

Péag.4.




oueld N

sl 0€8T-D

]
euuld

90-200¢ [l

LlTGEN]

817-Id SVTIICVAVAVAY]

oyeredy

vid3and

[

euWE]

84puo

e Wd -doony°g 1b|J44snpu] JobBD Yy

12

1

10

@z,

&S

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART



g.arregi
Resaltado


MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PUERTA

PLANO

C-1830

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48

FI-48 B
FI-48 D

FI-48 HY
CLINIC

FI-48 W

NOTAS

=

2200545000

CONTRAPUERTA SOLDADA

Q412000000

REMACHE TUBULAR 4 x 8

27200551000

ASA PUERTA

27218005000

PUERTA SOLDADA

2200506000

IMAN

2200507000

PROTECTOR IMAN

(20 k&2 ] F-N) KOV] 1 V)

7400514000

BISAGRA IZQUIERDA T-C.

Q012042000

TORNIL. EXAGONAL M6X15 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

S/N°

7400515000

BISAGRA DERECHA T-C.

Q012042000

TORNIL. EXAGONAL M6X15 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

7400516000

EJE PUERTA

2200524000

MARCO PUERTA

Q032041000

TORNILLO ALOMADO M6X10

Q308002000

ARANDELA DUBO A6 NYLON

27200521000

VARILLA TENSOR

10

27200310000

SOPORTE TENSOR

11

2200522000

TENSOR PUERTA

12

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

13

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q262030000

ARANDELA GROW. A5 A.304

14

Q222012000

TUERCA AUTOB. M6

Q232030000

ARANDELA A5

Q262030000

ARANDELA GROW. A5 A.304

BIR|D]IBR]IR|BD]IBRINININIFRININININIERINININIRIFRINININ P PP R P -

BIR|DIBR]IR|BD]IBRINININIFININININIERINININIRIFRINININ P PP R P -
BIR|D]IBR]IR|BD]IBRINININIFININININIERINININIRIFRINININ P PP R P -

BIR|D]IBR]IR|BDIBRINININIFRININININIERINININIRIFRINININ P PP R P -

Al aln]n][N]N]IN]RINININ NS RIS S R RIS S R R R R R S - FI-48 B-BTUK

BIR|D]IBR]IR|BD]IBRINININIFININININIERINININIRIRINININ P PP R P -

Pég. 6.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA PUERTA PLANO | C-1830
X
)
m [a) F o = =
= g @ @ Z | @ @
W | CODIGO DENOMINACION TEXTO 3 ? g |2Z2| 4 @ NOTAS
= v i L |z0| @ o
i
15 |Z200607000 |CONJUNTO CIERRE PUER.T-CO 2 2 2 2 2
16 |Z200601000 |[ENGANCHE CIERRE 2 2 2 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2 2 2

Péag. 7.




26 27 28 29

25

24

23

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO

COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

g ‘\ anf) @ g

! Amf)
5)51)0)E))

Omm—E)

(G

— /
A

&

20

e

\ﬂo-@%% -8

)

19

Fagor Industrial S.Coop. Fm a

Onate

s ™
£
0
g ¥
R ——
T W
7))
s <
e _1
:
o
E <
s >
<
>
<
i

Aparato

Fecha

Firma

C-1831 [ 833 2007-06

N plano



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL LAVADO

PLANO

C-1831

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48
FI-48 B
FI-48 D
Fl-48 HY
CLINIC

FI-48 W

NOTAS

2200705000

TUERCA ESPECIAL M.14X1

2650704000

ENGANCHE DISTRIBUIDOR

2650716000

DISTRIBUIDOR MONTADO

2200704000

EJE CENTRAL

AW IN|-

7200701000

SOPORTE DISTRIBUID. INFERIOR

Q307050000

JUNTA TOR.13.94X19.18X2.6

Q012046000

TORNIL. EXAGONAL M6X40 A.304

Q306050000

ARANDELA @6X12X1.5

Q307052000

JUNTA TOR.50.17X60.83X5.3

Q307049000

JUNTA TOR.85.09X95.75X5.3

2200906000

CUBETA

Q881324000

ABRAZADERA 50-70L

2200904000

CODO ASPIRACION 1003018

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

A G G I DS EN EN T P TN TN TN TS

7201011000

BOMBA DE LAVADO

27203511000

BOMBA DE LAVADO 60 HZ.

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

13

Q881307000

ABRAZADERA 40-60

14

2200905000

CODO IMPULSION 1003017

15

27201002000

SOPORTE MOTOBO.F-3-4-5-6

Q012041000

TORNIL. EXAGONAL M6X10 A.304

Q232040000

ARANDELA A6

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

16

27201003000

BASE BOMBA LAVADO 1003016

Q012033000

TORNIL. EXAGONAL M5X20 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

17

V321300000

CONDENSADOR 10 M.F.

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12X16.18X3.53

Q162050000

TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX.

Q261050000

ARANDELA MUELLE A8

18

Q881324000

ABRAZADERA 50-70L

N N NI I N I NI Y Y S S Y S S N Y S IS IS SN TN EN N ey e Y TS ST IS
N NI NI I N I S I Y Y S S Y S S N S S IS IS SN TN EN N ey e Y TS ST S
N N NI I I N I S I Y Y S S Y S S N Y S IS IS SN TN EN i ey e Y TS ST IS
N NI NI I N I S NI Y Y S S Y S S N S S IS IS SN TN N N ey e Y TS ST IS

RlrlrlrlrNvNd RN NN R R R Rk R Rl R R RN e AR NN NN FI-48 B-BTUK

AN NN N NN R

Péag. 9.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL LAVADO PLANO | C-1831
X
D
o0 a) >0 = =
= o0} Ir = m
W | CODIGO DENOMINACION TEXTO ki ? g |2Z2| 4 Q NOTAS
= - o T |z0| g m
m
18 1Q881324000 |ABRAZADERA 50-70L 1 1 1 1 1 1
19 |Z200703000 |PASAMUROS 1 1 1 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 4 4 4 4 4 4
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4 4 4 4
20 2650711000 |AMARRE ENGANCHE DISTRIBUID. 2 2 2 2 2 2
Q152015000 |TORNILLO ALOMADO M3X6 4 4 4 4 4 4
Q242010000 |ARANDELA ABANICO A.3 A304 4 4 4 4 4 4
21 172201902000 |RAMA DE ACLARADO IZQUIERDA 2 2 2 2 2 2
22 Q152016000 |TORNILLO ESPECIAL M.5X0.8 2 2 2 2 2 2
23 [Z200706000 |ARBOL DE LAVADO 1 1 1 1 1 1
24 Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 2 2 2 2 2 2
25 |[Z200707000 |SOPORTE DISTRIBUIDOR SUPER. 1 1 1 1 1 1
Q232040000 |ARANDELA A6 4 4 4 4 4 4
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 4 4 4 4 4 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 4 4 4 4 4 4
26 [Q307052000 |JUNTA TOR.50.17X60.83X5.3 1 1 1 1 1 1
27 (7201903000 |SOPORTE RAMAS ACLARADO 2 2 2 2 2 2
Q042021000 |[TORN. AVELLANADO M4X10 A.304 4 4 4 4 4 4
28 172201901000 |RAMA DE ACLARADO DERECHA 2 2 2 2 2 2
29 (7211903000 |TOBERA ACLARADO 12 12 12 12 12 12
30 [Z230902000 |PASAMUROS DETERGENTE _ _ _ 1 1 1
Q306024000 [JUNTA @18X12.5X1.5 B B B 1 1 1
Q162070000 |TUERCA EXAGONAL M12 _ _ _ 1 1 1
31 [Z208434000 |SOPORTE DOSIFICADOR W _ _ _ 1 1 1
Q411304000 |REMACHE AVIBULB 4,8 _ _ _ 2 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 _ _ _ 2 2 2
Q012031000 |TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304 _ _ _ 2 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 _ _ _ 2 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 _ _ _ 2 2 2
32 [Z208903000 |DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300 _ _ _ 1 1 1

Pag. 10.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL LAVADO PLANO | cC-1831
X
)
o0 a) >0 = =
= © o o = m
W | CODIGO DENOMINACION TEXTO 3 ? g |2Z2| 4 @ NOTAS
= v i L |z0| @ o
m
S/N° 12448616000 |PEGATINA TOMA DETERGENTE _ _ _ 1 1 1
34 2701152000 |PESO FILTRO _ _ _ 1 1 1
35 - GARRAFA DETERGENTE _ _ _ 1 1 1
S/N° 12208904000 [CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE 1 1 1

Pag. 11.




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

Fagor Industrial S.Coop. Fm a

Onate

4

LAVAVAJILLAS FI-48; FI-48 D

irma

C-1832 [ 833 2007-06



g.arregi
Resaltado


MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL DESAGUE PLANO C-1832

[a)
[o0]

ﬁ CODIGO DENOMINACION TEXTO hi ? NOTAS
= L o
1 Z200909000 |ALIVIADERO 1 1
2 Q307051000 [JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6 1 1
3 7200922000 |CONJUNTO FILTRO AF. 1 1
4 172200906000 [CUBETA 1 1
5 [Z200907000 |JUNTA CUBETA 1 1
6 Z200908000 |ABRAZADERA CUBETA COMPL. 1 1
7 Q901308000 [ABRAZAD. ELAST. 56-58.8 1 1
8 7200910000 |MANGUERA DESAGUE 1 1

Pag. 13.




14

13

12

1

AN3Ll d34dN0O10D

H0100 N3 OAVIOdVIN INTLI

1dVvd 34vdS d3ANININOD3H

OdvVAN3INO0D3d OLS3Nd3d

N plano

C-1833 4

Fecha

:2007-06

Aparato PARTE FUNCIONAL DESAGUE

LAVAV. FI-48B; CLINIC; B-BTUK; W

Fagor Industrial S.Coop. Fm a

Onate



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL DESAGUE PLANO C-1833
3
= o | FOo| kK 2
lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO %j g % o % NOTAS
= L |z0| @ m
o
1 7230902000 |PASAMUROS DETERGENTE 1 1 1 1
Q306024000 |JUNTA @18X12.5X1.5 1 1 1 1
Q162070000 |TUERCA EXAGONAL M12 1 1 1 1
2 3702400000 |TUBO GOMA NEGRO @ 8*4 1 1 1 1
P102154000 [BRIDA ELASTICA TUBO 2 2 2 2
3 7220904000 |SOPORTE BOMBA DESAGUE 1 1 1 1
Q012031000 |TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304 4 4 4 4
Q242030000 |ARAND.ABAN. A5 A.304 4 4 4 4
Q232030000 |ARANDELA A5 4 4 4 4
4 7220901000 |BOMBA DESAGUE 30W 1 1 1 _
4 7223501000 |BOMBA DESAGUE 30W 60HZ 1 1 1 1
5 Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 2 2 2 2
6 7220902000 |ACUMULADOR 1503019 1 1 1 1
7 Q901308000 [ABRAZAD. ELAST. 56-58.8 1 1 1 1
8 7200908000 |ABRAZADERA CUBETA COMPL. 1 1 1 1
9 7220903000 |MANGUERA DESAGUE 1 1 1 1
10 [Z200907000 |JUNTA CUBETA 1 1 1 1
11 |Z200906000 |CUBETA 1 1 1 1
12 |Z200922000 |CONJUNTO FILTRO AF. 1 1 1 1
13 |Q307051000 [JUNTA TOR.36.17X41.41X2.6 1 1 1 1
14 |Z200909000 |ALIVIADERO 1 1 1 1

Pag. 15.




1)

— N4
m ‘5“7\“‘ \ 10
o< f ANl
Oz j@;}\\}&f
% T
=) ln
g g .} e
3m 4
mz @
<0 & @.
1l ,Q g
0 &
5 i 12
Py )
<m >/
<7
E C
g%
0o 13
3f i
me
> 2
38
W)
© 16 15 14
N plano Firma _ _\_\_\ Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL ACLARADO Lamina Fagor Industrial S.Coop. F a
C-1834 I.f)mm o4 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 ; FI-48B 6



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO | cC-1834
s ® @
i | copIGO DENOMINACION TEXTO 5 2 NOTAS
= = s
1 R722631000 |FIJACION ALERON 1 1

Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 1 1
2 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
3 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
4 Z200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1 1
5 7201106000 |RACORD ENY 1 1
6 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
7 |z200703000 |PASAMUROS 1 1
8 Z601157000 |TOMA PRESION 1 1
9 3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1 1
Q881308000 |ABRAZADERA 8-14L 2 2
10 [Z651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 1
11 |Z203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 |TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
12 |z448614000 |CONDUCTO ASPIRACION 1 1
13 |Z701152000 |PESO FILTRO 1 1
14 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
15 |Q012063000 |[TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1 1
16 [Z201710000 |CALDERIN COMPLETO 1 1
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
17 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17°10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
18 [Z701135000 [ELECTR. SIMP.220V COD.255.208 1 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2
19 (7602121000 [MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1

Pag. 17.




5
1 2 3 4 5 6 7 o
O=
o

0%

<o

el

S

Site)

mZ

<0

n o

o

3

8 I

=

=7

E C

S0

m -

oife)

w o

s

» 4

@ @ % o

& 4%

3 S

<
@ 8
LI
I e 13
- L
C>
0 ) 14
é 15
23 22 21 20 19 18 17 16
N plano Firma Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL ACLARADO Lamina Faqor Industrial S.coop. F a
C-1835 e 533 2007-06 LAVAVAJILLAS FI-48 D 7 |0 AGOR



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1835
s a)
L|I_J CODIGO DENOMINACION TEXTO %f NOTAS
- i
1 ]2602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1
2 |P255001000 |ELECTROVALVULA DOBLE 1

P305013000 |REGULADOR 1L. AMA 255.005 1
Q152024000 [TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2
3 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
4 |R722631000 |FIJACION ALERON 1
Q162040000 [TUERCA EXAGONAL M6 1
5 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
6 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
7 12200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1
8 172201106000 |RACORD ENY 1
9 [3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
10 |Z200703000 |PASAMUROS 1
11 ]Z601157000 |JTOMA PRESION 1
12 3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1
Q881308000 [ABRAZADERA 8-14L 2
13 [Z651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1
14 17203007000 |JCASQUILLO 2
Q041324000 [TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2
15 (7448614000 [CONDUCTO ASPIRACION 1
16 |Z701152000 |PESO FILTRO 1
17 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1
Q881302000 [ABRAZADERA 12-20 2
18 Q012063000 |JTORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1
Q307048000 |JUNTA TORICA @9.12X16.18X3.53 1

Pag. 19.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1835

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 D

NOTAS

7201710000

CALDERIN COMPLETO

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

20

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

21

Z471102000

DEPOSITO SOLDADO

Z471107000

JUNTA TUERCA (BITRON 15702.01)

Z471106000

TUERCA (BITRON 27414.00)

Z471109000

JUNTA TAPON (BITRON 06485.02)

Z471108000

TAPON (BITRON 27415.00)

22

Z471105000

FILTRO (BITRON 06281.01)

23

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

24

Z471101000

DESCALCIFICADOR 4 COLUMNAS

Q152012000

PERNO SOLDADO M6X15

7471112000

SOPORTE INFERIOR DESCALCIF.

[S] LV TS N § T Y P PR R P T O] T 1] 1S IS

Pag. 20.




13

14
15
16
17
18
19
20
21

REPUESTO RECOMENDADO

RECOMMENDED SPARE PART

ITEM MARCADO EN COLOR
COLOURED ITEM

N — o o) ~
™ ™ N N N

30

N plano

Firma

|~
ek el Ekfmmh

Fecha

2007-06

Aparato PARTE FUNCIONAL DE ACLARADO Lamina

Fagor Industrial S.Coop. 15
LAVAVAJ. FI-48 CLINIC; B-BTUK | 8 Industrlat 3.Coop D

Onate

C-1836 /]



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO | C-1836

X
> =
p= T | &

i | copIGO DENOMINACION TEXTO 22| g NOTAS
= S3| o
o ¥
m
1 |2602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1
2 |2258903000 |CANO COMPLETO 1 1
0232040000 | ARANDELA A6 1 1
0162040000 | TUERCA EXAGONAL M6 1 1
3 |2258906000 |DEPOSITO COMPLETO 1 1
4 |7258953000 |TAPA INTERIOR DEPOSITO 1 1
5 |2258955000 |CUBIERTA DEPOSITO 1 1
0162040000 | TUERCA EXAGONAL M6 1 1
0232040000 | ARANDELA A6 1 1
6 |R675007000 |JUNTA RETENCION VAPORES 1 1
7 |2258938000 |CUBIERTA PASAMUROS INTER. 1 1
0223014000 | CONTRATUERCA 1 LATON 1 1
8 |2258939000 |CUBIERTA PASAMUROS EXTER. 1 1
0222011000 | REMACHE EXAGONAL M5 INOX. 2 2
0152004000 | TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 2 2
9 [2257403000 |MANGUITO IMPULSION 1 1
10 |3722600000 |TUBO EPDM 28.5 X 22 REFORZ. 1 1
11 |3715300000 |TUBO GOMA NEGRA @ 14*24 1 1
0881360000 | ABRAZADERA 16-27 2 2
12 |2200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1 1
13 |2258934000 | CONEXION T COMPLETA 1 1
14 |3715300000 |TUBO GOMA NEGRA @ 14*24 1 1
0881360000 | ABRAZADERA 16-27 2 2
15 _|2200703000 |PASAMUROS 1 1
16 |2258933000 |MANGUITO IMPULSION 1 1
0881306000 | ABRAZADERA 32-50 L 4 4
17 |2258927000 | CONDENSADOR 3 pF 1 1

Pag. 22.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ACLARADO

PLANO

C-1836

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 HY
CLINIC

NOTAS

2258929000

SOPORTE M. BOMBA ACLARADO

Q221342000

REMACHE EXAGONAL M5

Q032035000

TORNILLO ALOMADO M5x30

Q232030000

ARANDELA A5

Q012031000

TORNILLO EXAGONAL M5x10

19

2258926000

MOTOBOMBA

20

27258931000

MANGUITO REDUCCION

21

2258925000

MANGUITO CONEXION

Q881306000

ABRAZADERA 32-50 L

22

2258916000

CALDERIN COMPLETO BBT

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

23

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

24

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

25

2203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

26

2701152000

PESO FILTRO

27

7448614000

CONDUCTO ASPIRACION

28

27651123000

DOSIFICADOR TENSOACTIVO

29

3704000000

TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5

Q881308000

ABRAZADERA 8-14L

30

Z701135000

ELECTR. SIMP.220V COD.255.208

27601156000

REGULADOR 8L RO. 254.034

Q152024000

TORN. AVELLANADO M4x8 A.304

31

7601157000

TOMA PRESION

32

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

N RN RRIN R R RN RN RN RN R R e | = | FI-48 B-BTUK

[C] =Y PN 1] RN PN T T P T Y DN S S R DS R DS N S N R R R Y S S RN

Pag. 23.




—Q

4l IR
G
\"‘f&wﬁ
&)

21

m
8< .

<
0%
S5
D3
mg
Sate)
3m
mZ
0
A
Q%G @ 15
2 .
=0 i)
mc
5%
OO0 & 16
0w %
Tm
>0 @
T 0O
I'I'Iz 3
om =
>z =)
S8

o

o 20 19 18 17

N plano Firma Fecha Aparato PARTE FUNCIONAL ACLARADO Lamina

| Fagor Industrial S.Coop. Fm a
C-1837 (fune 932007-06 | LAVAVAJILLAS FI-48 W; FI-48 AR | 9 | onse



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1837
_ = | 2
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO % g NOTAS
E Ak
1 R722631000 |FIJACION ALERON 1 1

Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 1 1
2 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
3 1Z231106000 |VALVULA ANTIRRETORNO 1 1
4 13676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
5 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
6 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
7 12200707000 |SOPORTE DISTRIB. SUPERIOR 1 1
8 17201106000 |RACORD ENY 1 1
9 |3676900000 |[TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
10 |Z200703000 |PASAMUROS 1 1
11 |Z601157000 |TOMA PRESION 1 1
12 3704000000 |TUBO GOMA NEGRO D 10,5*5 1 1
Q881308000 |ABRAZADERA 8-14L 2 2
13 72651123000 |DOSIFICADOR TENSOACTIVO 1 1
14 12203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 |TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
15 |z448614000 |[CONDUCTO ASPIRACION 1 1
16 |Z701152000 |PESO FILTRO 1 1
17 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @ 17*10 1 1
Q881302000 |ABRAZADERA 12-20 2 2
18 |Q012063000 |[TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 1 1
Q307048000 [JUNTA TORICA ©9.12X16.18X3.53 1 1

Pag. 25.




MOD.| LAVAVAIJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ACLARADO PLANO C-1837
_ = | 2
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO %i g NOTAS
E Ak
19 |Z748008000 |SOPORTE BULBO TERMOSTATO 1 1
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 2 2
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 2 2
20 |Z201710000 |CALDERIN COMPLETO 1 1
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
Q152018000 |PERNO M6x10 2 2
21 |Z701135000 |[ELECTR. SIMP.220V COD.255.208 1 1
Q152024000 |TORN. AVELLANADO M4x8 A.304 2 2
22 12602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1

Pag. 26.




Y /4 «@/ |
&M.r\ / FE V%
()

e
i

19

18

17

16

14 15

13

12

11

,ﬁﬂr\\<4
Ny V4
5

) .

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

Fagor Industrial S.Coop. Fm a

Onate

Lamina

10

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-48; FI-48 B

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1838 fune 2133 2007-06



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1838

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48
FI-48 B

NOTAS

=

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

7203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

2203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Olo|N|O|OA|WIN

27213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

=
o

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

27123018000

GUIA CONTACTOR L-55

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG 3 / ALUMINIO

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

(] IS § V] P PN PN P P T (0] Y T O] T ) P

12

2103077000

RACORD EN Y

13

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

14

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

RlRr|RR~]~]

15

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

16

2203020000

RETENEDOR DE CABLE

17

27213005000

ROTULO ADHESIVO

18

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

(S V] LV N PN PN P P T P T Y T T £ O] P E ) P P T T e P I R R N R R R

NIN|IN|RR-]

Pag. 28.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO | c-1838
s ® o
i | copIGO DENOMINACION TEXTO 5 2 NOTAS
= = m
19 [Z213008000 |PROGRAMADOR CICLO 1 1

Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4x10 2 2
Q162020000 |[TUERCA EXAGONAL M4 2 2
7203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 |TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
20 17213003000 [CONMUTADOR DE FUNCIONES 1 _
20 17223001000 [CONMUTADOR DE FUNCIONES _ 1
21 17202918000 [FRENTE COMPLETO 1 1
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 2 2
3713500000 |PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 1 1
22 172203080000 [PULSADOR MARCHA NEGRO 1 1
23 |2203069000 |BOTON DE MANDO 1 1
24 17212912000 |[EMBELLECEDOR ADHESIVO FI-48 1 _
24 17222903000 |[EMBELLECEDOR ADHES. FI-48 B _ 1
Q152024000 |TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2 2
25 12203601000 [RESISTENCIA TANQUE 1 1
26 17651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1 1
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2
27 12201706000 |[RESISTENCIA CALDERIN 1 1
Q221305000 |TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA 2 2
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 6 6
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 6 6
28 Q307035000 |JUNTA TORICA AN-36 282333 1 1
29 17203047000 |[SOPORTE TERMOSTATOS 1 1
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2 2

Pag. 29.




/PN
(K ) N,
=A\ /W\,’Q%~ S
i)

35

34

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

Fagor Industrial S.Coop. Fm a

Onate

Lamina

11

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-4D

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1839 fune 2133 2007-06



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1839

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 D

NOTAS

=

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

7203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

2203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Olo|N|O|OA|WIN

27213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

=
o

2203050000

CONTAC. SIRIUS 3R 230V.50-60

27123018000

GUIA CONTACTOR L-55

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG 3 / ALUMINIO

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

12

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

13

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

14

2203020000

RETENEDOR DE CABLE

15

R253044000

REGLETA AUXILIAR FV-122

27213005000

ROTULO ADHESIVO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

16

27613003000

PROGRAMADOR REGENERACION

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

[S] Y [N L N1 DT PN P PR P P T Y T T O] P E ) P T T T e P I R R N R R R

Pag. 31.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1839

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 D

NOTAS

27213008000

PROGRAMADOR CICLO

Q032021000

TORNILLO ALOMADO M4x10

Q162020000

TUERCA EXAGONAL M4

2203007000

CASQUILLO

Q041324000

TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO

18

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

19

2202918000

FRENTE COMPLETO

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

3713500000

PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO

20

2203080000

PULSADOR MARCHA NEGRO

21

2203070000

PULSADOR NEGRO

22

2203069000

BOTON DE MANDO

23

2212914000

EMBELLECEDOR ADHESIVO FI-48D

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

24

27203601000

RESISTENCIA TANQUE

25

27651731000

CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

26

2201706000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

27

Q307035000

JUNTA TORICA AN-36 282333

28

2203047000

SOPORTE TERMOSTATOS

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

29

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

30

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

31

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

FRIRINININ|IFPIFR[OIOIN]|FINININIFRIFRINIFPIFRPIRP|FPIRINIFRIFRININININ | -

Pag. 32.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1839

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 D

NOTAS

2203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

33

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

34

2718405000

TERMOSTATO DOBLE

35

2603602000

SOPORTE RESISTENCIA TANQUE

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

N RN G

Pag. 33.




Fagor Industrial S.Coop. Fm a

Onate

12

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

Aparato

Fecha

Firma

C'1840I:’Jmfm':]u_'_%-2007'06 LAVAVAJ. FI-48 CLINIC; B-BTUK

N plano

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1840

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 HY
CLINIC

NOTAS

=

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

7203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

2203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Olo|N|O|OA|WIN

27213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

=
o

Z743009000

CONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02

27123018000

GUIA CONTACTOR L-55

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG 3 / ALUMINIO

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

12

2103077000

RACORD EN Y

13

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

14

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

15

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

16

27213059000

TRIPLE PRESOSTATO 40-120-150

Q232040000

ARANDELA A6

Q162040000

TUERCA EXAGONAL M6

17

2203020000

RETENEDOR DE CABLE

RlrlrlrlrlrNvNN NN RN RN R R R Rk R e lw] ke e k|~ ~]| FI-48 B-BTUK

AN NN NNNNENEN AR

Pag. 35.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO | C-1840

X
> =
p= T | &

i | copIGO DENOMINACION TEXTO 22| g NOTAS
= S3| o
o ¥
m
18 |R253044000 |REGLETA AUXILIAR FV-122 1 1
7213005000 |ROTULO ADHESIVO 1 1
Q152004000 | TORNILLO APLASTADO M5x13 2 2
Q232030000 | ARANDELA A5 2 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 2 2
19 |Z213002000 |PROGRAMADOR CICLO 1 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4x10 2 2
0162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 2 2
7203007000 |CASQUILLO 2 2
Q041324000 | TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2 2
20 |Z223001000 |CONMUTADOR DE FUNCIONES 1 1
21 |Z202918000 |FRENTE COMPLETO 1 1
Q152004000 | TORNILLO APLASTADO M5x13 2 2
3713500000 |PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 1 1
22 |Z203080000 |PULSADOR MARCHA NEGRO 1 1
23 |7203069000 |BOTON DE MANDO 1 1
24 |Z227415000 |EMBELLE. ADHESIVO FI-48 CLINIC 1 ~
24 |Z228914000 |EMBELLEC. ADHESIVO FI-48 B-BT ~ 1
Q152024000 | TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2 2
25 |Z203072000 |INDICADOR ANALOGICO 2 2
26 |Z203601000 |RESISTENCIA TANQUE 1 1
27 |Z603602000 |SOPORTE RESISTENCIA TANQUE 1 1
Q232040000 | ARANDELA A6 1 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1 1
28 |Z651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1 1
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2 2
Q012031000 | TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2 2
Q232030000 | ARANDELA A5 2 2
Q012063000 | TORNIL. EXAGONAL M10x20 A.304 2 2

Pag. 36.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1840

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 HY
CLINIC

NOTAS

2201706000

RESISTENCIA CALDERIN

Q221305000

TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA

Q163140000

TUERCA EXAGONAL M6 LATON

Q262040000

ARANDELA GROW. A6 A.304

30

Q307048000

JUNTA TORICA 9.12x16.18x3.53

31

2203047000

SOPORTE TERMOSTATOS

Q012031000

TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304

Q232030000

ARANDELA A5

32

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

33

2203014000

TERMOSTATO CALDERIN

34

27213014000

LIMITADOR TECASA P.

35

2203060000

AMARRE LIMITADOR TECASA

Q221341000

REMACHE EXAGONAL M4

Q152024000

TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304

36

2718441000

TERMOSTATO DOBLE W

37

N503017000

SOPORTE TERMOSTATO 1001713

38

2263002000

VAINA INDICADOR COMPLETA

Q306024000

JUNTA TORICA 18x12,5x1,5

Q162070000

TUERCA EXAGONAL M12

RlrlrlrlrINn]N|R IR NSNS R R o]o| v =] FI-48 B-BTUK

A R NN G E NN R R NN

Pag. 37.




15

13 14

12

11

34

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

Fagor Industrial S.Coop. Fm a

Onate

Lamina

13

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

LAVAVAJILLAS FI-48W

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-1841 ([un 833 2007-06



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PARTE FUNCIONAL ELECTRICA

PLANO

C-1841

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 W

NOTAS

=

2203010000

AMARRE INTERRUP. MAGNETICO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

R693056000

PILOTO AMBAR 41227000A4

2203009000

INTERRUPTOR MAGNETICO

7203011000

CAMARA PRESOSTATO

Q307003000

JUNTA TORICA 16.01X10.77X2.62

2203012000

EMPALME PRESOSTATO

2203013000

TORNILLO PRESOSTATO

2203062000

RELE 230V. 16A 50-60 HZ

Olo|N|O|OA|WIN

27213007000

CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ

27123018000

GUIA CONTACTOR L-55

Q419005000

REMACHE 4X8 ALMG 3 / ALUMINIO

Q152004000

TORNIL, APLASTADO M5x13 A304

10

Z743009000

CONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02

11

3702400000

TUBO GOMA NEGRO @ 8*4

P102154000

BRIDA ELASTICA TUBO

12

2103077000

RACORD EN Y

13

2602923000

SOPORTE PRESOSTATO

Q082032000

TORNILLO ALOMADO BZ-3,5X9,5

Q152004000

TORNILLO APLASTADO M5x13

Q232030000

ARANDELA A5

Q162030000

TUERCA EXAGONAL M5

14

2203023000

PRESOSTATO SIMPLE PVS

15

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

16

2203020000

RETENEDOR DE CABLE

AN AN E NN AR RN G R R

Pag. 39.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1841
- 2
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO % NOTAS
= T
17 |R253044000 |REGLETA AUXILIAR FV-122 1

7213005000 |ROTULO ADHESIVO 1
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 2
18 722841200 |PROGRAMADOR 60HZ.T.STOP 1
19 72223001000 |CONMUTADOR DE FUNCIONES 1
2203007000 |CASQUILLO 2
Q041324000 |TORN. AVELLA. M4x25 H.ZINCADO 2
20 [Z208908000 |FRENTE COMPLETO AF W 1
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 2
3713500000 |PERFIL CUBREARISTAS PLASTICO 1
21 (7203080000 |PULSADOR MARCHA NEGRO 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4x10 2
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 2
22 [Z2203069000 |BOTON DE MANDO 1
23 [Z218901000 |EMBELLECEDOR ADHES. FI-48 W 1
Q152024000 |TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2
24 72273060000 |TERMOMETRO W NSF 2
25 |[Z203601000 |RESISTENCIA TANQUE 1
26 (72651731000 |CAPERUZA RESISTEN. CALDERIN 1
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 2
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5x10 A.304 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2
27 |Z201720000 |RESISTENCIA W CALDERIN 1
Q221305000 |TUERCA EX.AUTO M4 ZINCADA 2
Q163140000 |TUERCA EXAGONAL M6 LATON 6
Q262040000 |ARANDELA GROW. A6 A.304 6
28 [Q307035000 |JUNTA TORICA AN-36 282333 1
29 [Z208438000 |CHAPA W TC 90°C 1

Pag. 40.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PARTE FUNCIONAL ELECTRICA PLANO C-1841
- 2
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO %i NOTAS
= T
30 [Z203047000 |SOPORTE TERMOSTATOS 1
Q012031000 |TORNIL. EXAGONAL M5X10 A.304 2
Q232030000 |ARANDELA A5 2
Q152024000 |TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 6
31 [Z203014000 |TERMOSTATO CALDERIN 3
32 [Z213014000 |LIMITADOR TECASA P. 1
33 [Z203060000 |AMARRE LIMITADOR TECASA 1
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M4 2
Q152024000 |TORNIL. AVELLANADO M4X8 A304 2
34 (2603602000 |SOPORTE RESISTENCIA TANQUE 1
Q232040000 |ARANDELA A6 1
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 1

Pag. 41.




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

Fagor Industrial S.Coop. Fm 3

Onate

Lamina

14

18

ACCESORIOS

LAVAVAJILLAS FI-48

Aparato

Fecha

Firma

|
o et e

843 2007-06

N plano

C-1842 (}



g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado

g.arregi
Resaltado


MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA ACCESORIOS PARA LAVAVAJILLAS PLANO C-1842
m
= X -
IIJ—J CODIGO (DENOMINACION TEXTO RS <
- LL o
1200000125 KIT BOMBA PRESION
1 _ MANGUERA DE MAQUINA - -
2 12209510000 |CABLEADO BOMBA PRESION 1 1
3 |Z2209508000 |BOMBA PRESION PRISMA 15 1 1
4 12209509000 |MANGUITO 2 2
5 12602121000 |MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1
Q306037000 |ARANDELA @42.5X32X1.5 2 2
1200000132 KIT DOSIFICADOR DETERGENTE
6 2208434000 |SOPORTE DOSIFICADOR W 1 1
Q411304000 |REMACHE AVIBULB @4,8 2 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 2 2
Q012031000 [TORNIL.EXAGONAL M5X10 A.304 2 2
Q232030000 [ARANDELA A5 2 2
Q162030000 [TUERCA EXAGONAL M5 2 2
7 12208903000 |DOSIFIC. DGTE REGULABLE G300 1 1
8 - GARRAFA DETERGENTE 1 1
9 2701152000 |PESO FILTRO 1 1
10 (7448614000 [CONDUCTO ASPIRACION 1 1
11 7230902000 |PASAMUROS DETERGENTE 1 1
Q306024000 |JUNTA @18X12.5X1.5 1 1
Q162070000 [TUERCA EXAGONAL M12 1 1
S/N° 12208904000 |[CABLEADO DOSIFICADOR DTGTE 1 1

Pag. 43.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA ACCESORIOS PARA LAVAVAJILLAS PLANO | c-1842
s ® @
i | copIGO DENOMINACION TEXTO 5 2 NOTAS
= = s
1200000128 KIT DESCALCIFICADOR 12 L
12 - MANGUERA DE MAQUINA - -
13 [Z602121000 [MANGUERA ENTRADA AGUA 1 1
14 17209515000 |TUERCA REDUCCION 3/4" - 1/2" 2 2
15 |Z209516000 |TUERCA REDUCCION 1/2" - 3/8" 2 2
16 [Z209507000 |DESCALCIFICADOR DE 12 L 1 1
1200000130 KIT VALVULA ANTIRRETORNO

17 3676900000 |TUBO DE GOMA NEGRA @17x10 2 2

Q881302000 |ABRAZADERA 12 - 20 2 2
18 (7231106000 |VALVULA ANTIRRETORNO 1 1

Pag. 44.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA VARIOS PLANO
X
)
o0 a) >0 = =
= (o0] Ir = m
W | CODIGO DENOMINACION TEXTO 3 ? g |2Z2| 4 Q NOTAS
= v i L |z0| @ o
m
2206131000 [FOLLETO DE INSTRUCCIONES 1 1 1 1 1 _
7208432000 [FOLLETO INSTRUCCIONES W _ _ _ _ _ 1
2213054000 [ESQUEMA TEORICO FI-48 1 _ _ _ _ _ PLANO HC-17908
2223057000 [ESQUEMA TEORICO FI-48 B _ 1 _ _ _ _ PLANO HC-17909
2213057000 [ESQUEMA TEORICO FI-48 D _ _ 1 _ _ _ PLANO HC-17931
2227413000 [ESQUEMA TEORICO FI-48 CLINIC _ _ _ 1 1 _ PLANO HC-17912
2228444000 |[ESQUEMA TEORICO FI-48 W _ _ _ _ _ 1 PLANO HC-17994
2213055000 |PLANO DE MONTAJE FI-48 1 _ _ _ _ _ PLANO HC-17914
2223058000 [PLANO DE MONTAJE FI-48 B _ 1 _ _ _ _ PLANO HC-17915
2213058000 [PLANO DE MONTAJE FI-48 D _ _ 1 _ _ _ PLANO HC-17932
2227414000 [PLANO DE MONTAJE FI-48 CLINIC _ _ _ 1 1 _ PLANO HC-17918
2228443000 |PLANO DE MONTAJE FI-48 W _ _ _ _ _ 1 PLANO HC-17992
2203094000 | CABLE DE ALIMENTACION 1 1 1 _ _
2208902000 |CABLE DE ALIMENTACION AF-UK _ _ _ _ 1
7243048000 |CABLEADO FI-48 1 _ _ B B B
2253046000 |[CABLEADO BOMBA DESAGUE _ 1 _ _ _ 1
7213056000 [CABLEADO FI-48 D _ _ 1 B B B
2257413000 [CABLEADO CLINIC LINE _ _ _ 1 _
2228436000 |[CABLE DE ALIMENTACION USA _ _ _ _ _ 1
2243047000 |[CABLEADO TERMO STOP FI-64W _ _ _ _ _ 1
7208436000 [CABLEADO PROLONG. TSTOP _ _ _ _ _ 1
2203074000 [INSTALACION ELECTRICA FI-30 1 1 1 1 1

Pag. 45.




PIEZAS ESPECIFICAS PARA LA VERSION
MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA (2202407 Il 60HZ ) PLANO
s ® c
i | copIGO DENOMINACION TEXTO 5 2 NOTAS
= L o
12 |Z203511000 |BOMBA DE LAVADO 60 HZ. 1 1 C-1831
1 C-1833

27223501000 |BOMBA DESAGUE 30W 60HZ _

S

Pag. 46.



MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA AZKOYEN

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

A-480
A-480 B

NOTAS

2200330000

CAJA SOLDADA AZKOYEN

2658602000

ASA PUERTA

2208603000

ADHESIVO PUERTA

2200541000

PUERTA SOLDADA

N

27220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

2220903000

MANGUERA DESAGUE

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

2701152000

PESO FILTRO

7448616000

PEGATINA TOMA DETERGENTE

AN RN R R

27218601000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

Rl

2228803000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

|

27218612000

ADHESIVO PANEL AZKOYEN

|

27228813000

ADHESIVO PANEL AZKOYEN

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

27212909000

FRENTE EXTRAIBLE

27658813000

BOTON DE MANDO

2658607000

INDICADOR

N

2223057000

ESQUEMA TEORICO FI-48 B

PLANO HC-17909

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

2253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

27213033000

PULSADOR MARCHA

7448613000

CABLE DOSIFICADOR AZKOYEN

N

2223058000

ESQUEMA DE MONTAJE FI-48 B

PLANO HC-17915

2208608000

LIBRO DE INSTRUCCIONES

RlRr|R|Rr|Rr|RrRR|Rr| |||~ ~]~]

|

Pag. 47.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA RESTOMAT

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

KM-48

NOTAS

2204602000

ASA CHAPA AF

7214911000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

27212909000

FRENTE EXTRAIBLE FI-30

2214902000

BOTON DE MANDO

27213033000

PULSADOR MARCHA

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

[N IS T PN T T

Pag.48.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILFRIT

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

MLV-50-S
MLV-50-B
MLV-50-D

NOTAS

2208740000

PUERTA COMPLETA

BN
BN
BN

7214401000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-S

=

2224401000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-B

|

2214402000

EMBELLEC. ADHESIVO MLV-50-D

2212909000

FRENTE EXTRAIBLE

2663062000

BOTON DE MANDO

27213033000

PULSADOR MARCHA

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

Rl
RlR|RR]~]

2220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

2220903000

MANGUERA DESAGUE

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

2253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

2223057000

ESQUEMA TEORICO FI-48 B

PLANO HC-17909

2223058000

PLANO DE MONTAJE FI-48 B

NG ENE R

PLANO HC-17915

2210352000

CAJA SOLDADA FI-D

P255001000

ELECTROVALVULA DOBLE

P305013000

REGULADOR 1L.AMA 255.005

3676900000

TUBO GOMA NEGRA @ 17*10

Q881302000

ABRAZADERA 12-20

Z471101000

DESCALCIFICADOR 4 COLUMNAS

Q152012000

PERNO SOLD.M6X15

Z471102000

DEPOSITO SOLDADO

Z471105000

FILTRO (BITRON 06281.01)

Z471106000

TUERCA (BITRON 27414.00)

RINv|RINIR|o|R k=]

Pag. 49.




MOD.| LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL ZONA PIEZAS ESPECIFICAS PARA MOVILFRIT PLANO
2 | 2 | 9
s 3 3 3
W | copico DENOMINACION TEXTO 2 2 2 NOTAS
- | | |
S S S
7471107000 |JUNTA TUERCA (BITRON 15702.01) _ _ 1
7471108000 |TAPON (BITRON 27415.00) _ _ 1
7471109000 |JUNTA TAPON (BITRON 06485.02) _ _ 1
Z471112000 |SOPORTE INFERIOR DESCALCIF. _ _ 2
7202921000 |PANEL POSTERIOR INFER. ALUM. _ _ 1
7613003000 |PROGRAMADOR REGENERACION _ _ 1
7403033000 |PULSADOR ACLARADO ~ ~ 1
2213057000 [ESQUEMA TEORICO FI-48 D _ _ 1 PLANO HC-17931
7213058000 |[PLANO DE MONTAJE FI-48 D _ _ 1 PLANO HC-17932
7213056000 |CABLEADO FI-48 D 1

Pag. 50.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CORECO

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

CFI-48
CFI-48-B

NOTAS

2204602000

ASA CHAPA AF

BN
BN

27218101000

EMBELLECED. ADHESIVO CFI-48

=

27228101000

EMBELLECED. ADHESIVO CFI-48-B

27212909000

FRENTE EXTRAIBLE FI-30

R663062000

BOTON DE MANDO

27213033000

PULSADOR MARCHA

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

Y

27220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

2220903000

MANGUERA DESAGUE

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

2253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

2223057000

ESQUEMA TEORICO FI-48 B

PLANO HC-17909

2223058000

PLANO DE MONTAJE FI-48 B

AN N RGN R

PLANO HC-17915

Pag.51.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA CELIKAY

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

NOTAS

2208736000

ESCUADRA AMARRE TAPA

2208740000

PUERTA COMPLETA

2208712000

RAMA DE ACLARADO IZQUIERDA

2208713000

RAMA DE ACLARADO DERECHA

27201905000

TOBERA ACLARADO

Q307036000

JUNTA TORICA 5.28X8.84X1.78

2201906000

ENGANCHE TOBERA ACLARADO

2208734000

FRENTE EXTRAIBLE

2228202000

EMBELLEC. ADHESIVO CELIKAY

2202921000

PANEL POSTERIOR INFER. ALUM.

R663062000

BOTON DE MANDO

R693055000

PILOTO VERDE 41227000C7

27213033000

PULSADOR MARCHA

rlrlrlrlrl=SSS e =]n] CBM-500 D

Pag.52.




MOD.

LAVAVAJILLAS DE APERTURA FRONTAL

ZONA

PIEZAS ESPECIFICAS PARA SHARPLINE

PLANO

ITEM

CODIGO

DENOMINACION

TEXTO

FI-48 B

NOTAS

2208412000

CAJA SOLDADA W

2204602000

ASA CHAPA AF

27220901000

BOMBA DESAGUE 30W

2220904000

SOPORTE BOMBA DESAGUE

Q242030000

ARANDELA ABANICO A5 A.304

2220902000

ACUMULADOR 1503019

2220903000

MANGUERA DESAGUE

2230902000

PASAMUROS DETERGENTE

27231106000

VALVULA ANTIRRETORNO

2228812000

PANEL FRONTAL B SIN PUERTA

2229201000

EMBELLECEDOR ADHESIVO

2212909000

FRENTE EXTRAIBLE

27213002000

PROGRAMADOR CICLO

2663062000

BOTON DE MANDO

2263002000

VAINA INDICADOR COMPLETA

R693010000

REGLETA 2,5MM TEKOX1106PL

X083011000

REGLETA FASTON MACHO DOBL

2203072000

INDICADOR ANALOGICO

Z743009000

CONT.SIRIUS 3RT10 16-2AP02

27213033000

PULSADOR MARCHA

2223001000

CONMUTADOR DE FUNCIONES

2223005000

PRESOSTATO SIMPLE P.V.S.

2103077000

RACORD EN Y

2253046000

CABLEADO BOMBA DESAGUE

2243047000

CABLEADO TERMO STOP FI-64W

2229205000

CABLEADO SHARPLINE

2229211000

ESQ. TEORICO FI-48B SHARPLINE

AN NN R R

PLANO HC-17911

Pag. 53.




FI-48, A480, KM-48, CLV-48, W4-A, MLV-30-S
@

208-220-240 % 1 Ph 380-415%. INFh

g

Wach

Flize

12032 & P A

=

g B
' r

3

1 (-
1 1

£213054000

Ezquema Teorico Fl-43 ZE130549000
PEza Materh| W Clashtackn Acabalo

RMoel cac i P Eperhde Fecha Tok AICHE ¢ kefAkS
MOWILFRIT modeloa sartu mgangoiti o7 -0 17

Flma Facha

Dbk M.Mallk - 102005 FAGOR 9 Bzl b S A fE ekl
P royectak 1. Malk 07-10-20065
o probacy PERITE 07-10-2006 Fagor nchstialboop. EE, Migataa
Ercala Plais Kimenn

LAVAVAJILLAS HC-17408-1

Sestiteye all

ST E T E ITOF | AL LTS O F [ HED

SR Ho por




Fl-488B, A-480B, CLV-48B, MLV-50-B, CBM-500D

208-220-240 V. PR 7 380- 415, JNPh
g

Wazh

Flize

1208 . P rogram .

a

L3 am

GO (e e [e]

£223057000

Ezquema Teorico FI-438
. PEza Mk al WGl Acabalo

MNOTA: El madelo CEIM-&E_IEI D aungue ponga "D" es con bamba desagie [P—— P opue sade Fecha
¥ no con descalcificador, mg an goiti 2007-0H17
Ibenite 20070531 | <54 T
g = 100k
T -

307000

Tok [k chs g ke ks
MOWILFRIT modeloa =artzea

CELIKAY modeloa eta aharra sarzea

Flma Fecha
DElak IR 07-10-m0s FAGOR a Mecan Eack s1pemeal
P royectak 11.Mallk 07-10-2005

Conp ekl FMERNL . [o7-10-2s
Ercala

Fagor o trial Foop Bk, Migatia

PRI BIMEem

LavayvadllLAs HC-17909-2

Snpttye all”
Flan Tt T Tkl erable s be WEG que bl (e SHEH Ho por




F1-48D. MLV-50 D

M2 - CICLO REGEMERACION
20

208-220-240 . 1Ph . a80-45%. JWPR
i

130" a0

Warh

Fhie

| 2058 P oA .

£213057000

Ezquema Teorica Fl- 430
PEza

ZE13057000

Mk al WGl b Acabalo
PEpeiRide Fecha

Rl Mcackn

TokranchE g ieraks
Sart MLUy-60 0 ke tiha

Lento 20070502

=% D0

% == 100
25 A E fae 3

Flma Fecha
DElak IR 0010 FAGOR a Mecan Eack s1pemeal
P royectak 11.Mallk 20-01-2008

Comp R SIERITE . [zo01-moe
Eical

Fagor o trial Foop Bk, Migatia

PRI BIMEem

LavayvadllLAs HC-17931-

Sngtye al e
Flan Tt T Tkl erable s be WEG que bl (e SHEH Ho por




FI-48 CLINIC, FI-48B B-T

208-220-240 V. 1Ph o 330 -415V.  3NPh
g n g
?_ 180sec
~m vt Ll
N a 160s
- l--Ta =TT w2 |1 Wash
- - 155
a g a n a g a n —il.
|— —|—Ct |— —|— Cec |— _|_Ct |_ —|—CC M3 >l Rinse
a g a n a g a n M4 M. Termo-Stop
Rt Rc Rt Rc 60s
M5 1 120sec.Program.
0
@ m (Dg m m
m 4~ 4 @ 0 a 11 p LH 120
TSN 12
! ]
506 CP M1 G
| 180
5a 6a n s
rs
TEERE 4 ]5—61]771s
la| 2a| 3a| 4a—5a| 6a| 7a |8a
Tc M5
na I:IS'I L'J X x| x M
v na 0
Ip 7 3 120 | x X | x X | x [x
Tt
TSC w4 180 | x X X | x| X
vi 3a
na
L1 am L2
@ o] CORd @ & G
a 8 _~ 8 ve ve 2227413000
Esquema Teorico FI-48 CLINIC 7227413000
N° | pieza Material Ne Clasificacion Acabado
N | Modificacion Propuesta de Fecha Tolerancias generales
1 | Se sustituyen P3, P4 y P5 por el triple presostato P3 Malbes 22-06-2007
<5t 50400+
5-25¢ >100¢
2550+ X

Firma Fecha ] B
Dibujado M.Maillo 07-10-2005 FAGOR 9 Mecanizado superficial
Proyectado M.Maillo 07-10-2005
Comprobado 07-10-2005 Fagor Industrial,Koop. Elk, Mugatua
Escala Plano numero
Sustituye al N°
Planohau ez daiteke erabiTez berrizta gure baimenitz gabe Sustituido por




208-220-240 V. 1Ph

|

380 - 415

INPh

Wk

Fliie

Te mo-SEop

1282 PIRgREN .

Colours code Code de couleurs-Codige de colores:

1= red rouge-rajo

m = brown-marrane marron

q = qrey- gris-qris
n=blade-noirnegro
a = blue-bleu- azul

b =white- blanc-blanco

wi= winletbe-violet-wioleta

am = vy |law- jauree- am arilla

na= orangeorangenaranja

87___,..-83

L

R @

[1L]

@

15 = ros e pink- rosa

we = greenver-werde

amfwe = yellow gre en-jaune verk amar.frer de

Z-228444000 HC-1789494

Crrain pump
Condenser

M ash pump contactor
Boiler heating contactor
Tank heating contactar
Croor relay

Detergent doser
Electric pressure pump
bl ain suwitch

Door microsuitch
Operation light

Start light

Light machine ready
W azh pump

Motor programmer

Pompe de widange
Condensateur

Contacteur pompe lavage
Contacteur chauf. surchauffeur
Contacteur chaufage cuwe
Relais parte

Dosseur de detergent
Electropompe de pression
Interrupteur general

Micro porte

“Wowant funcionement
“Wowant demarrage
Voyant machine prét
Fompe lawvage

Mioteur du programm ateur

Bomba desagie

Condensador

Contactor bomba lawado
Contactor zalentamiento calderin
Contactor calentamiento tanque
Fele puerta

D osificador detergente
Electrobomba de presion
Interruptar general

Micro puerta

FPilote de encendido

Pilote marcha

Filoto magquina preparada
Bomba lavadao

fotor programador

Tl 1

b2

M2

i

b5

P,P1, PS5
P2, P2, P4
RC

RT

Tt

TC

TsC
TETP

W

Matar program. rapid adwance
Micro programmer on

Micro programmer wash
Mlicra programmer an

Micro programmer Termo-stop
Micro programmer advance
Fressure switch

Hilimit pressure switch

Boailer heating element

Tank heater

Tank thermostat

Boiler thermostat

Boiler Hilim it

Termo-stop Thermostat

Fill and rirse wake

Moteur du progr.avance rapide
Micro du programm. de marche
Micro du programm. de lavage
Micro du programm. de ringage
ficro du programm. Termo-stop
Micro du programm. awance
Freszostat

Preszostat de securité
Resitance surchauffeur
FesiEtance cuwve

Thermostat de cuwe
Thermostatsurchauffeur
Limiteur surchauffeur
Thermaostat Termo-stop

Electrowan. rempliss age ringage

hiotor program. avance rapida
Mizre programador marcha
Micro programador lawado
Micro programadaor aclarado
Micra programador Terma-stap
Micro programador avance
Frezostato

Frezostato limitador
Reziztencia calderin
Resistencia tanque
Termaostate tanque
Termuostato calderin

Limitader calderin

Termastato termo-stop

Electronabiula ben ado y aclarado




3800415 V- 3N ~

220f240 W - M ~

e B
F2330 4
E N|T S REI
TOT T
m

N

a

=
Ed

I
Eu) 1 {_l} 1

S anfPARA

EZOUERATEORKD
LEVEHDE
IND [ 2D F. DECO FPONENTES

MARQUISMO

SOHZ 200101

BOHZ =035
Flano hortaje FI- 42 2213085000

PEza Materh| W s backon Acabalo
el Bk FEpie e Fecha Tok @ICHE (B ke faks
scarn 2005-11-20

Carreccion en nuera estetica Fagor

=54
5=k
25 A

Flma Fecha
Dbak 1.Mallk 07— 102005 FAGOR 9 MEGL E0a S IpE ekl

P royectak 11.Malke 07-10-20065
o probacy PERITE 07-10-2006 Fagor nchstialboop. EE, Migataa

Eicala

Flans aimers
LAVAVAJILLAS HC-174914 -1
Sty all”

TS E R T E T HE T S o por




2201240

F-23304
P23

Yoo -~

[o

TSREI

= M
UTTOTTH]T
a

LTTT
m

EI) |

MARGQUIEMO

3800415 V- 3N ~

&)

=
Ed

a

ESGUERA TEORKCD
LEYEHDA

IND = A0 F: DECC RPONENTES

[
[ECIE]
Z7 1540

SOHZ 200101
BOHZ =035

Flano hortaje FI-42 B

ZEE0GE000

PEza

Materh |

N C s backon

Acabalo

Rl Mcackn

PEpEiRde

Fecha

Carreccion en nuera estetica Fagor

Soar

2006-11-20

Tok BICAE B eTaks

=54
5=k
25 A

Flima Fecha

P royectak 11.Malke 07-10-2006

Dbak 1.Mallk 07— 102005 FAGOR 9

o probacy PERITE 07-10-2006 Fagor nchstialboop. EE, Migataa

Mecan Eade supmcial

Eicala

LAVAVAJILLAS

Flans aimers
HC-17815 -1

Sty all”

ST E T E ITOF | AL LTS O F [ HED

SR Ho por




[0

2200240 W - I~

P»ﬁﬁﬁ/ﬁ\

= ™

T

s|R[g]

z
R

UTTOTTT TUTTOT I
a m

LAMPARA

3800415 V- 3N ~

a

=
Ed

[
[ECIE]
Z7 1540

SOHZ 200101
BOHZ =035

ESGUERA TEORKCD
LEYEHDA

IND = A0 F: DECC RPONENTES

Flano hortaje FI1-<42 0

222052000

PEza

Materh |

N C s backon

Acabalo

Rl Mcackn

PEpEiRde

Fecha

Tok BICAE B eTaks

Carreccion en nuera estetica Fagor

SCara

2005-11-30

L)

5=k
25 A

Flima Fecha

Dbak 1.Mallk 01200 FAGOR 9

Proyectak 11.Malke D001 200G

o probacs TERITE S 2006 Fagor nchetral boop. EE, Mygatia

Mecan Eade supmcial

Eicala

LAVAVAJILLAS

Flans aimers

HC-17432 -1

Sty all”

ST E T E ITOF | AL LTS O F [ HED

SR Ho por




3800415 V- 3N ~

s £-213002

2200240 - N ~
TEIPLE

PRESOQSTATO s i % a

=

E]

Z-143009
cCi

MAT
TTTTH

SR
TTOT
m
2203074

T JRNO]
2yl TN 2

=+
arra

a
=
R

] [y EZ2 LB TE RO
LETENDA
INDE=A. DR DE SO RMPONENTES

gk (el Zo0an2

S0HZ Z00m

Plano tdortaje FES2 CLIMIC, FI92 BT ZEAFA1 9000

PEza Mk al WGl Acabalo

el Bk FEpie e Fecha TokraNchE e ke faks

C orreccion en nueva estetica Fagor =caro A006-11-30

=% D0
] % == 100
25 A E fae 3

Flma Fecha

DElak IR 07-10-m0s FAGOR a Mecan Eack s1pemeal
P rovectak 1. Malke 07102005
Conp ekl FMERNL . [o7-10-2s Fagor o trialFoopEk, Migatia

Eicala PRI BIMEem

LavayvadllLAs HC-17818 -1

Snpttye all”

FIT enes TARTe eralez be iEG que RAmel e

SR Ho por




3800415 V- 3N ~

220f240 W - M ~

i

< [n]T]s REI
OTTOr T Tar TaT LT
a m
0T
ER A - ERTd

3
iy
T

a

=
Ed

Lo v

SR L AMPARA ESCUERK TECRICD FHEN
-

n
( }.-"/ LEVENDA
na s INDFZAD0F DE COMP NENTES
[——=
e

S0HE B-A 201011
BOHZ W =015

Plana tdorntaje FI-42 W07 ZEAa823000
PEza Materh | N C s backon Acalala

el Bk FEpie e Fecha Tok @ICHE (B ke faks

Introducir nueva extetica Fagor scarn A0 11-30

=54
5=k
25 A

Flima Fecha

Dbk M.Mallk - 102008 FAGOR 9 Bzl b S A fE ekl
P royectak 1. Malk (07 -10-2005
o probacy PERITE 07-10-2006 Fagor nchstialboop. EE, Migataa
Eicah Plako bUmen

LAVAVAJILLAS HC-17492 -1

Sty all”

ST E T E ITOF | AL LTS O F [ HED

SR Ho por




208-220-240 . 1Fh

FI-48B SHARPLINE

380 - M5

INPh

.1|_z—lm:\:l
!
3

E B

o
Jo]

[:t-\-g—| o
1

M [

(1
[ I Wash

15

M3 | I I Eluge
M . TemoSbp
i —l 120620 P RN .
il

m "g.-—"' ‘a r @ 1 a m i}
() it '
: 4 e
5l Cp m
|
5a fGa 1 = ke 120
1]
]
=]
i |:|st ‘Z ns Cet
1a =
ui 5
i—z 3]s ls5—5T7 =
p Vo 3 1% | (2| | ta—za|sa|a|m
T8E i K ¥ £ ¥
ui da
1}

1a b
L1 am L 120 . X 0 X ¥ 'K
n 120 % b W W

) o] k2] @y ) ()

a § - fa e ue Z-229211000
Ezquema Teorico FI-43B SHARPUMNE 2221000
NP | Peza Mak ral Ptk Ao
N | momeacion Prognesta b Fecha Tok @ech: o i raks
LouF) T
= =100
25 Sk e

Fima Fecha
Dbtk 1 .Malk 071020 FAGOR 9 MEEaK bart =1 e
Precids M.Malk O7-10-2005
o pkak ENSETL O7-10-2005 Fago 1 vy stial koo, EE, Mgaha
Eicala Plalo Mmern
HC-17911

LAVAVAJLLAS

Snstiteye al N

L ECAEITHEE 3O I EH T RETT L E (07 A F 3

St Hopor






